
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/172/20 

RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm )  oraz  art.211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 43.516.632,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 41.601.584,50 zł, w tym: 

a) dotacji 13.104.913,00 zł, 

b) subwencji 15.174.924,00 zł 

c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 97.708,36 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości 1.915.047,64 zł . w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.546.047,64 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 43.516.632,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 

1. Wydatki bieżące 39.731.472,46 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24.574.395,28 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 15.624.537,12 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.949.858,16 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 1.149.174,50 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.322.184,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 134.477,12 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 551.241,56 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  11.992.913,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 3.785.159,68 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  2.244.950,99 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6595



§ 3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 3.785.159,68 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1 Przychody budżetu w wysokości 1.902.392,35  zł pochodzić będą z wolnych środków o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy oraz z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

2. Rozchody w wysokości 1.902.392,35 zł to spłata rat kapitałowych od zaciągniętych pożyczek 
w wysokości 202.392,35 zł oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 1.700.000 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną na nieprzewidziane wydatki bieżące w roku budżetowym w wysokości 80 000,00 zł. 

2. Celową w wysokości 120 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe . 

3. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 11.992.913,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 7 wynosi 49 100,00 zł. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 10. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
150.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 148.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.032.687,00 zł. 

2. Ustala się wydatki przeznaczone na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi  w wysokości 2.032.687,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze 
środowiska  w wysokości 15 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 11 

§ 13. Plan finansowy zakładu budżetowego, zgodnie z Załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 895.946,20 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 283.574,50 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 13. 

§ 15. Wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 14 w wysokości 
392.932,23 zł . 

§ 16. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie      500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie:                0,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6595



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie: 1.250.731,64 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie polegających na 

przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących oraz majątkowych łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

3) przekazania kierownikom zakładów budżetowych, jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, zakładu budżetowego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6) zaciągania zobowiązań, z tytułu umów których realizacja w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok 
budżetowy w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 18. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Zbigniew Mikulicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2021 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6595



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego na 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6595



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Plan zadań inwestycyjnych miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2021 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6595



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6595



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6595



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6595



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6595



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6595



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6595



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programem przeciwdziałania narkomanii 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6595



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6595



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6595



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Plan finansowy zakładu budżetowego 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6595



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6595



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXVIII/172/20 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6595


		2020-12-22T11:53:29+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




